

For modellserien C1-tourer skilles det mellom to vekt- og utstyrsvarianter.

For kunder gir denne separasjonen god innsikt i hvilke modeller som oppfyller kravene deres.



Alle som legger vekt på et lett kjøretøy som oppfyller kravene i 3,5 t-klassen og kan kjøres med EU-fører kort klasse B, treffer det rette valget med **lightweight 3,5 t-modellene**. Disse kombinerer innovativ lett konstruksjon med Carthagos premium-DNA.



Hvis du ikke begrenses av 3,5 t-vektsgrensen og er på jakt etter ekstra komfort, er våre **comfort 4,2 t-modeller** det rette valget for deg. Stor ytterligere lastekapasitet og maksimal bokomfort gjør at disse modellene oppfyller alle ønsker. For å gjøre det så lett som mulig å velge riktig modell, finner du

forskjellene i utstyret til lightweight 3,5 t- og comfort 4,2 t-modellene her.

lightweight 3,5 t	comfort 4,2 t	Tilvalg ved lightweight 3,5 t
<b>Basiskjøretøy Fiat Ducato</b>		
Fiat Ducato med teknisk tillatt totalekt på 3500 kg med AL-KO lav ramme Carthago spesial light	Fiat Ducato med teknisk tillatt totalekt på <b>4250 kg</b> med <b>AL-KO lav ramme Carthago spesial</b>	
Med 60 l drivstofftank som standard	Med 60 l drivstofftank som standard, <b>90 l drivstofftank er tilgjengelig i Basis-Plus-pakken</b>	○
<b>Basiskjøretøy Mercedes-Benz Sprinter</b>		
Mercedes-Benz Sprinter med teknisk tillatt totalvekt på 3500 kg med AL-KO lav ramme Carthago spesial light	Mercedes-Benz Sprinter med teknisk tillatt totalvekt på <b>4200 kg</b> med <b>AL-KO lav ramme Carthago spesial</b>	
Med 65 l drivstofftank som standard	Med 65 l drivstofftank som standard, <b>92 l drivstofftank er tilgjengelig i Basis-Plus-pakken</b>	○
<b>Karosseri</b>		
Dobbeltgulv tilgjengelig utenfra via oppbevaringsluken foran XL-bodelsdøren (avhengig av modell)	Dobbeltgulv tilgjengelig utenfra via oppbevaringsluke foran og <b>ytterligere nedsenket utvendig oppbevaringsrom ak XL-bodelsdøren (avhengig av modell)</b>	○
<b>Dobbeltgulv</b>		
Stor oppbevaringsplass i dobbeltgulv i entréen med ytterligere senket oppbevaringsplass av robust og bestandig lettkonstruksjonsmateriale*	Stor oppbevaringsplass i dobbeltgulv i entréen med ytterligere senket oppbevaringsplass av <b>RTM-sandwichmateriale av høy kvalitet og robust GFK-gulvbelegg*</b>	
<b>Vaskerom</b>		
Romslig vaskerom med moderne påsatt servant, stort veggspeil og ytterligere oppbevaringsskap (kun modell 145 RB-LE)	Romslig vaskerom med ekstra stort speilskap rundt og stor, innfelt servant	
Skap under vaskeservant inkl. toalettappirholder	Skap under vaskeservant inkl. toalettappirholder og <b>skittentøyskurv**</b>	
<b>Kjøkken</b>		
3-bluss kokeapparat med glassdeksel i én eller to deler (avhengig av modell), trådrist og bunn i rustfritt stål***	3-bluss kokeapparat med glassdeksel i én eller to deler (avhengig av modell), <b>jernrist og glassbunn***</b>	
Multifunksjonelt deksel over oppvaskkummen inklusive veggfeste for utvidet kjøkkenbenk	Multifunksjonelt deksel over oppvaskkummen inklusive veggfeste for utvidet kjøkkenbenk og <b>skjærebrettfunksjon</b>	●
<b>Soverom inkl. garderober</b>		
Behagelig innstegstrapp for langsgående enkeltsenger	Innstegstrapp som kan trekkes ut, <b>inkludert utvidelse av liggeflaten med ytterligere polstring</b> for langsgående enkeltsenger	●
Garderober under de langsgående enkeltsengene nedsenket i dobbeltgulvet, med hevefunksjon og delt madrass	Garderober <b>inkl. hyllebunn</b> senket under langsgående enkeltsenger i dobbeltgulvet, med hevefunksjon og delt madrass	●
<b>Teknikk</b>		
Litium-ionbatteri 90 Ah inkl. batterivakt er tilgjengelig i Basis Plus-pakken	Gelbatteri 80 Ah som standard	

\* ikke modell 141 KB-LE

\*\* skittentøyskurv kun tilgjengelig ved planløsninger med baderom

\*\*\* glassdeksel i to deler ved vinkelkjøkken, i én del ved kjøkken på siden